
 
 

2024 年 8 月吉日 

 

各 位 

 

運営事業者交代のお知らせとお願い 

 

大阪府和泉市あゆみ野 1 丁目 7 番 1 号 

医療法人聖和錦秀会 

理事長 種子田 護 

 

大阪府泉南郡熊取町七山二丁目 2 番 1 号 

           医療法人爽神堂     

    理事長 本多 義治 

 

 

 拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御

礼申し上げます。 

 この度、阪本病院及び訪問看護ステーションすみれ草の運営事業者について、2024 年 10 月 1

日に、医療法人聖和錦秀会（以下、「聖和錦秀会」といいます。）から医療法人爽神堂（以下、「爽

神堂」といいます）に交代することとなりました。 

今後は、医療法人爽神堂による運営の下、阪本病院及び訪問看護ステーションにおいて、従来

通り医療及び看護サービスを継続させていただくことになりますので、現在、貴殿らと聖和錦秀

会との間で締結していただいている諸契約（入院誓約書、お小遣い管理契約書又はお小遣い自己

管理承諾書、転棟に関する承諾書その他の承諾書等を含みますがこれに限りません。）について、

2024 年 10 月 1 日以降は爽神堂が引き継がせて（以下、「本承継」といいます。）いただく所存で

す。 

敬具  

 


